尼 議 事 第 5 3 6 号

令和６年９月３日

尼崎市議会議員 様

                            尼崎市議会議長

北 村 保 子

第２３回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

令和６年９月３日開会の第２３回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第２３回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

                 令和６年９月３日 午前１０時３０分 開議

第1         会期の決定

第2 報告第  ２号 専決処分について

第3 認定第  １号 令和５年度尼崎市歳入歳出決算について

第4 認定第  ２号 令和５年度尼崎市水道事業会計決算について

第5 認定第  ３号 令和５年度尼崎市工業用水道事業会計決算について

第6 認定第  ４号 令和５年度尼崎市下水道事業会計決算について

第7 認定第  ５号 令和５年度尼崎市モーターボート競走事業会計決算について

第8 議案第 ７５号 尼崎市たばこ対策推進条例の一部を改正する条例について

第9 議案第 ７６号 尼崎市都市公園条例の一部を改正する条例について

第10 議案第 ７３号 令和６年度尼崎市一般会計補正予算（第５号）

第11 議案第 ７４号 令和６年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第１号）

第12 議案第 ７７号 工事請負契約について

第13 議案第 ７８号 指定管理者の指定について

第14 議案第 ７９号 令和５年度尼崎市水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

第15 議案第 ８０号 令和５年度尼崎市工業用水道事業会計未処分利益剰余金の処分に

ついて

第16 議案第 ８１号 令和５年度尼崎市下水道事業会計未処分利益剰余金の処分につい

 て

第17 議案第 ８２号 令和５年度尼崎市モーターボート競走事業会計未処分利益剰余金

の処分について

第18 議案第 ８３号 工事請負契約について

第19 陳情第  ３号 生活道路の復元等についての陳情

第20 陳情第  ４号 教員の確保等についての陳情

第21 陳情第  ５号 地域総合センター上ノ島北側残地の活用についての陳情

第22 陳情第６号の１ ＰＦＡＳによる環境汚染対策等についての陳情

第23 陳情第６号の２ ＰＦＡＳによる環境汚染対策等についての陳情

以 上